

Välkommen till ToPoLaan!



Hej ny ToPoLa-medlem,

Det här är saker du bör känna till när du börjar på ToPoLa. Om du har några frågor, tveka inte att kontakta ToPoLas kontor: toimisto@topola.fi. Alla viktigaste informationen hittar du på svenska på vår hemsida under avsnittet "På svenska". Observera att vår kommunikation huvudsakligen sker på finska, men du kan alltid kontakta ToPoLas kontor om du behöver hjälp på svenska eller engelska.

Föreningens regler

Redan under två veckors provotid förbinder du dig till föreningens regler:

[Seuran säännöt - Touhun Pojat](#)
[Lauttasaari ToPoLa ry](#)

Två veckors gratis provotid

Innan du går med i laget kan du alltid delta i träningarna i två veckor utan förpliktelser. Efter två veckors provotid meddelar du om du vill fortsätta i laget eller inte. Om du vill fortsätta, skickar vi dig säsongsavgiften från och med slutet av provtid samt en medlemsavgiftsfaktura på 80 € från klubben.

Lagets kommunikation

Kommunikationen i lagen sker huvudsakligen via MyClub och WhatsApp. Om du inte har lagts till ännu, be lagledaren eller kansliet att lägga till dig. I MyClub ser du lagets evenemang samt får föreningens meddelanden och fakturor. För fakturor måste alla kontaktuppgifter vara aktuella i MyClub. Du kan kontakta

lagledaren eller tränaren i alla frågor som rör laget.

Föreningens kommunikation

Föreningen kommunicerar också via MyClub och WhatsApp. Det viktigaste kommunikationsmedlet är Touhuposti, som skickas ut i början av varje månad både via e-post och kan också läsas i MyClub och på hemsidan. I Touhuposti finns aktuell information om bland annat evenemang, säsongsavgifter, läger, beställningar av föreningsprodukter, föreningens verksamhet och basket. Följ även föreningens andra e-postmeddelanden, hemsidan för [Touhun Pojat Lauttasaari ToPoLa ry](#) och sociala medier [ToPoLa somessa - Touhun Pojat Lauttasaari ToPoLa ry](#) för att hålla dig uppdaterad om aktuella frågor. Kontrollera att meddelanden/fakturor från adressen toimisto@topola.fi inte hamnar i skräpposten. I alla frågor som rör föreningen kan du kontakta verksamhetsledaren,

Välkommen till ToPoLaan!



föreningskoordinatör, administrativ koordinatör, kansliet eller styrelsen.

Säsongsavgifter

Som medlem i ToPoLa förbinder du dig till en säsongsavgift på ett halvår. Summorna och innehållet i säsongsavgifterna finns på vår hemsida under [Kausimaksut - Touhun Pojat Lauttasaari ToPoLa ry.](#) Om det behövs kan du ansöka om rabatt på säsongsavgiften av ekonomiska skäl, på grund av skada eller annan oväntad anledning. Gör ansökan med formuläret som finns via ovanstående länk. Om du inte vill binda dig till säsongsavgiften för kommande höst, vänligen meddela detta under juli månad. På samma sätt, om du inte vill binda dig till säsongsavgiften för kommande vår, meddela detta under december månad. Meddelandet görs via formuläret som finns på hemsidan under [Lopettaminen - Touhun Pojat Lauttasaari ToPoLa ry.](#)

Licens och försäkring

Varje spelare som deltar i Finlands basketförbunds serier måste ha en licens. Licensen ingår inte i säsongsavgiften, och varje spelare ansvarar själv för att skaffa den: [Lisenssikauppa](#). Alla (även de som inte spelar matcher) måste ha en försäkring. Den kan köpas i samband med licensen eller via ditt försäkringsbolag. Vid

skada rekommenderar vi våra samarbetspartners Urheilun Mehiläinen's tjänster. När du har registrerat dig för den kostnadsfria

MinSport får du snabbt vård och samlar bonuspoäng för föreningen. Du kan komma åt MinSport via denna länk: [MinSport - förmåner till dig och stöd till din förening | Mehiläinen.](#)

Föreningsprodukter och basketutrustning

Vid träningar är grundutrustningen sportkläder, inneskor, en vattenflaska och en basketboll. Vissa lag har föreningens träningskläder under träningarna, och vissa lag tränar även utomhus, vilket kräver utomhuskläder. För matcher har lagen en separat matchdräkt från minimiåldern och uppåt. Match- och träningskläder beställs genom lagledaren. Andra föreningsprodukter kan köpas från Ballzy: [ToPoLa-kauppa - Touhun Pojat Lauttasaari ToPoLa ry.](#)

Material

Ta del av det omfattande materialet på föreningens hemsida: [Materiaalit - Touhun Pojat Lauttasaari ToPoLa ry.](#) Där hittar du instruktioner och tips för spelare, föräldrar, lagledare, sekreterare och tränare.

Varmt välkommen till ToPoLa-familjen!

Välkommen till ToPoLaan!

